nio verabat. Ex pte xpi allegat potenti-
 as. qz dñe. et clementia. qz fili dauid. q. d.
Tibi subest cu volueris. qz dominus vni-
 uersoz tu es. sed potētia est frustra q̄ p
 opus nō manifestat. sicut potētia visua
 in oculo. nisi videat. et potētia gressiua i
 pedib⁹ nisi abulet. ecc. xx. **S**apia abscon-
 dita et tbe. inui. q̄ vii. in vtrisqz. **E**rgo
 manifestet potētia tua in expellēdo deo
 nia a filia mea. **S**icut expulisti eū de ce-
 lo. ita expellas eū de mundo. nō pmittas
 eū verare filia meā. creaturā tuā. **E**t hoc
 pfecto facere debes. qz ex origine carnis
 quā assumpsisti tibi misericordia ē inna-
 ta. qz fm carnē assumptā filius es **dauid**.
 qui fuit clemētissim⁹ et misericordissim⁹
 .i. coz. ij. **Dauid** in sua misericordia. p̄se-
 cut⁹ ē sedē regni in secula. **O**pare ergo
 fm naturā tuā cui⁹ ppriū ē misereri. **I**git
 misericordia tua expellat miserā meā
 vt liberet filia mea. qz ipa patiēte ego pa-
 tior. **E**t **U**bi nota matres pl⁹ diligūt
 filios qz p̄res triplici rōe. **P**riō qz mag
 sunt certe q̄ sunt filij sui. **S**cdo qz magis
 laborāt in eoz generatōne et nutritōne.
Tercō qz statū natos secū tenēt et nutiunt
Sicut et p̄sanguinos eoz quib⁹ p̄seruati
 sum⁹. magis diligim⁹ qz amicitie sociali
 p̄iugit amicitia naturalis. **E**t hoc totuz
 redit ad hoc qz mater pl⁹ ponit ibi d̄ suo:
 qz pater. **S**z plus de eo qd̄ ptinet ad sub-
 stantiaz filij ponit a p̄re. qz pater dat for-
 mā et mater materiā. **E**t idō fili⁹ natura-
 liter pl⁹ diligit patrē et p̄sanguineos ex p-
 te p̄ris qz matrē et p̄sanguineos ei⁹. **S**e-
 cūdo ostēdit fuisse fide illūnata. **U**bi no-
 ta qz fides chananee fuit vera viua et ap-
 pbata. **V**era fuit. qz xpi diuinitatē et hu-
 manitatē plenarie ē p̄fessa in qb⁹ tota fi-
 des p̄sistit. **D**ū enī dixit dñe. p̄fessa ē dei-
 tatē. dū vero subdit fili dauid. p̄fessa est
 hūanitatē. **V**iuua fuit. quia ipaz p̄ bona
 manifestauit. qz vt dicit **iacob. ij.** Fides sine

opibus. mor. ē. **A**pprobata fuit. qz in ob-
 probijs et aduersis sp̄ firma stetit. **E**t idō
 p̄ filia miraculū impetrauit. qz fidei mi-
 racula attribuūtur. **mat. xvij.** **S**i habue-
 ritis fidē sicut gnū sinapis et dicetis huic
 mōti trāsi hinc et trāsibit. et nihil ipossi-
 bile erit vobis. **Q**uidā habēt fides sicut
 flos. qui statū ad tactū euanescat. **T**ercio
 ostēdit spe subnixa. qz non pfugit ad fal-
 sa p̄sudia. sed in xpo vero medico posuit
 spes suā. **N**ā vt d. orige. **N**ō iuit ad ma-
 gos. nō adduxit diuinos. nō iuit ad mu-
 lieres ipostatrices. nō q̄siuit inanes liga-
 turas. sed omēs reliq̄t dyaboli cultus et
 venit ad doīnū iesuz oīm saluatorē. sicut
 filia dei benedicta. **hirc. xvij.** **S**aledcūf
 vir q̄ pfidit in hoīe. et po. car. b. f. **B**enedi-
 ctus vir q̄ pfidit in dñō et erit domin⁹ fi-
 ducia eius. **Q**z **saul** p̄suluit p̄bitonissaz
 interfect⁹ ē in bello et audiuit morē su-
 az et filioz suoz. **i. reg. vlti.** **H**ic cadit exē-
 plū qd̄ beatus gre. in dyalogo recitat de
 illa dnā que iuit ad dedicatōem eccie sc̄i
 sebastiani et tetigit reliq̄as eius. cū nocte
 fuisset polluta a viro suo. q̄ dū reliquias
 tāgeret inuasa ē a dyabolo. quā pentes
 eius duxerūt ad flumē vt fm p̄silū diui-
 noz in aqua aliquētēs lauaret. **E**t dū hoc
 agerēt intravit in eā d̄monū legio. **Q**uar-
 to fuit pietate et p̄passiōe diffusa. qz filie
 demoniace mirabilitē p̄passa est et ei⁹ mi-
 seriā ppriā reputauit. **U**bi nota qz omīs
 pctōr in mortali existēs pctō hz demoni-
 uz in mēte et in ventre. **S**ed in hoc ē dif-
 ferentia. **Q**z aliq̄ndo verat hoīez solum
 in aīa. **A**liq̄ndo in aīa et in corpe. sicut a
 deo ei pmittit. **L**ibentē enī strāgularet eū
 si deus veller. **S**ic ista erat in aīa et i cor-
 pe verata. **S**z attēde qd̄ d. **aug.** **P**ietas
 inq̄t mūdi est solū circa corpe et de aīa
 nihil curat. **A**postolū enī hō fm corpus et
 amici p̄ueniūt plorat et nō recedūt a cor-
 pe donec illud tradāt hōnifice sepulture.

Asonit in aia et nullus plorat. nullus do-
 let. ber. **C**adit asinus et habet subleuatem sed
 cadit homo in peccatum et non est qui suble-
 uet. **V**enit lupus et asperat ouem. et omnes cla-
 mant et omnes succurrunt. portat lupus infer-
 nalis aiam hominis ad infernum et nullus recla-
 mat. **S**ed ista sua solitudine et oratione
 salutem anime et corporis sue filie procurauit. **S**ic
 fuit sollicita mater sancti aug. et ipse reuoca-
 uit ad vitam. **S**ic daret esse solliciti pares-
 tes ad filios et ipsos reuocare ad vitam
 puer. vi. **F**estina discurre. suscita amicum
 tuum. **S**ed heu hodie quod petes transmittunt fi-
 lios ad mortem. **P**ropter quod christus ait. **I**ni-
 mica hominis domestici eius. math. xj. **Q**ui-
 to fuit humilitate abiecta. cuius humilitas in
 quattuor apparet. quod non canem quod aliquid ualet:
 sed catellum se dixit et indignam panem se pro-
 fessa est. quod non panem sed micam cadentes peti-
 uit. et filios dei suos dominos nominauit. **E**t quod
 se humiliavit. id exaudita fuit. **J**aco. iij.
Deus superbis resistit. humi autem dat gratiam. ps.
Respexit in orationibus. et non spernit. ps. eoz. **I**o
 fuit publicanus exauditus et pharisaeus danna-
 tus. quod ille humiliter et ille superbe orauit. **S**i-
 militi filius prodigus postquam se humiliavit et di-
 xit se non esse dignum filium. sed mercenarium
 nominari. statim a patre ad filiorum gratiam est rece-
 pit. et iussit honorificum uiuuius preparari. ut
 ps. luc. xv. gen. xviij. **L**oquor ad domum meam
 cum sum cinis et puluis. i. cum me cinerem et pul-
 uerem recognosco. tunc in oratione ad deum lo-
 quar. aliter enim orare nihil ualet. **S**ec-
 xto fuit patia roborata. **¶** **¶** **Q**uat-
 tuor enim magnas contumelias a christo patie-
 ter sustinuit quas christus ei intulit ut eius patie-
 ntiam declararet. **P**rima fuit in hoc quod christus
 nihil ei respondit ac si excoricata esset. **S**ec-
 unda quod dixit eam non esse ex ouibus dei. et per-
 sequebatur ex ouibus dyaboli. lu. xj. **Q**ui non est
 mecum aduersus me est. et qui non colligit me
 cum dispergit. **T**ercia quod canem eam appellauit.
Quarta quod dixit eam non esse dignam panem ue-

sci **C**erte pauci inueniuntur quibus si quis tanquam
 excoricata loqui recusaret. in super oues dy-
 aboli eos appellaret. ac etiam canes voca-
 ret. nec non indignos panem uesci assereret
 quoniam magna impatia moueretur. **S**ed ista
 patia se et non turbata: patienter hec omnia
 tolerauit. **E**t quod patientia opus perfectum habet
 ut dicit iac. v. id perfectum obtinuit quod petiuit.
 mat. xvij. **P**atientiam habet in me et omnia red-
 da tibi. **¶** **S**eptimo fuit perseuerantia co-
 ronata. quod perseuerauit pullans donec ob-
 tinuit quod petiuit. luc. xi. si perseuerauerit
 pullans dabit ei quantum habet necessarios
Qui dicitur ber. **Q**ui inter uirtutes sola perseueran-
 tia singularis filia est regis summi. et ideo
 ipsa sola coronari meretur. mat. x. **Q**ui pes-
 uerauerit usque in finem. hic saluus erit. **I**n cuius figu-
 ra mandatum est in lege leui. iij. quod si cauda ani-
 malis detur in sacrificium offerri. unde apo.
 i. cor. ix. **A**dulti quidem currunt. sed uacillantes.
 sed qui fortiter et perseueranter currunt. **A**lij autem
 aristam ceparum capiunt. **¶** **O**ctauo fuit re-
 uerentia uenustata. quod adorabant eum. et id
 gratiam meruit obtinere. eccli. xxxij. **P**ro-
 reuerentia accedet tibi gratia bona. **A**dulti
 statim erecti in ecclesia et dedignantur se indi-
 gnare ad terram et maiorem reuerentiam exhi-
 bent hominibus quam deo. et ideo nihil obtinent
Non sic fecerunt magi. sed proidentes adora-
 uerunt. math. ij. **E**t nota hic de tribus quibus
 genariis. quorum duo ab igne sumpti sunt
 qui irreuerent locuti sunt belye. terti-
 us uo euasit. quod reuerentem et humilitatem locutus
Histobetur. iij. reg. i. **U**nde non solum deo
 sed etiam seruis dei est magna reuerentia ex-
 hibenda. ut gre. d. v. de alexandro quod totus
 mundum vilipendebat. et reges et principes
 suppeditebat. et tamen ueniens hierusalem
 summum sacerdotem ueneratus est. ut dic-
 maister in historiis. **¶** **N**ono fuit discre-
 tione precipua quod decetia et bona petiuit
 sed ut sibi misereret et filie utriusque gratiam sa-
 lutis impedendo. **A**dulti indecent et male